様式１号

令和　　年　　月　　日

消防・防災関係ＤＶＤ借受申請書
（公財）栃木県消防協会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）　　　－　　　　－
（公財）栃木県消防協会消防・防災関係ＤＶＤ貸出要領第３条第１項の規定により、下記のとおり貸出を受けたいので申請します。

記

１　貸出作品名

· （　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· （　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　借受期間

　　借受日　　令和　　年　　月　　日（　）

　　返還日　　令和　　年　　月　　日（　）

３　使用計画

	使 用 日
	使 用 場 所
	講習会等の名称
	対 象 者
	参加人員

【承認・返還の欄】（※借受者は記入しないでください。）
	承　認　日
	返　還　日